e-distribuzione 1217820 

La sottoscritta “e-distribuzione S.p.A.” – Infrastrutture a Reti Italia – società 

con unico socio e soggetta a direzione e coordinamento di “ENEL S.p.A.”, 

con sede in Roma, alla via Ombrone n. 2, capitale sociale di Euro 

2.600.000.000,00 (duemiliardiseicentomilioni virgola zero zero) interamente 

versato, iscritta presso il Registro Imprese della Camera di Commercio di 

ROMA con Codice Fiscale 05779711000 R.E.A. n. 922436 – Società 

partecipante al Gruppo IVA Enel con P.I. 15844561009, di seguito 

denominata “ENEL S.p.A.” nella persona del suo legale rappresentante Ing.